
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 10 czerwca 1994 r. Nr 7

Treść:
Poz.

UCHWAŁY RAD Str.

46 — Uchwała Nr V/28/94 Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach z dnia 22 kwietnia 1994 r. w sprawie zmia- 142
ny fragmentu planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego gminy Czerwionka-Leszczyny.

47 — Uchwała Nr LIX/526/94 Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie 142
uchwalenia zmiany fragmentu miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąb
rowa Górnicza.

43 — Uchwała Nr XIII/44/94 Rady Gminy w Lyskach z dnia 4 marca 1994 r. w sprawie aktualizacji miejsco- 143 
wego planu ogólnego perspektywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Lyski.

49 — Uchwała Nr 269/94 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie nadania nazw 143
nowo powstałym ulicom.

50 — Uchwała Nr XXVII/357/94 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie 144
przeprowadzenia referendum g minnego w części miasta Wodzisławia Śląskiego, która do 1975 r. stano
wiła miasto Radlin.

51 — Uchwała Nr XXVIII/358/94 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z dnia 25 maja 1994 r. w sprawie zmia- 145
ny uchwały Nr XXVII/357/94 Rady Miejskiej Wodzisław Sl. z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie prze
prowadzenia referendum gminnego w części miasta.

52 — Uchwała Nr 456/XLVIII/94 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 26 stycznia 1994 r. w sprawie planu szczegó- 146
golowego zagospodarowania przestrzennego i rewaloryzacji dzielnicy — Stare Miasto.

OBWIESZCZENIA

53 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 27 kwietnia 1994 r. w sprawie powierzenia przez Wojewo- 147
dę Katowickiego Zarządowi Miasta w Tychach zadań w zakresie gromadzenia i prowadzenia zasobu geo- 
dezycjnego i kartograficznego na terenie gmin: Bierunia, Lędzin, Bojszów, Kobióra i Wyr.

54 — Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 30 kwietnia 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Mia- 147
sta w Tychach zadań administracji rządowej dotyczących udzielania świadczeń z zakresu podstawowej 
opieki zdrowotnej na rzecz mieszkaów gmin: Bojszowy, Kobiór i Lędziny.

55 — Obwieszczenie Burmistrza Miasta Łazy z dnia 18 kwietnia 1994 r. w sprawie zastąpienia nową ewiden- 147
cją gruntów dotychczasowego operatu ewidencji gruntów.

ROZPORZĄDZENIA

56 — Rozporządzenie wykonawcze Nr 66/94 Wojewody Katowickiego w sprawie powszechnego badania w kie- 147
runku gruźlicy bydlęcej.



Str. 142 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 46

UCHWAŁA NR V/28/94 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIONCE-LESZCZYNACH

z dnia 22 kwietnia 1994 r.

w sprawie zmiany fragmentu planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego gminy Czerwionka-Leszczyny.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 i art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz U. 
Nr 16, poz. 95 z późniejszymi zmianami), art. 17 ust. 3 i art. 
32 w związku z art. 18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla
nowaniu przestrzennym (jednolity tekst Dz. U. z 1989 r. 
Nr 17, poz. 99 z późniejszymi zmianami), na wniosek Za
rządu Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny, Rada Miej
ska w Czerwionce-Leszczynach

uchwala:

§ 1
W planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gmi

ny Czerwionka-Leszczyny zatwierdzonym uchwałą z dnia 
29 czerwca 1979 r. Nr VIII/13/79 LRNMiG (ogłoszoną w Dz. 
Urz. WRN z dnia 14 lipca 1979 r. Nr 5, poz. 40) zmienionym 
uchwałą z dnia 28 listopada 1985 r. Nr X/55/85 RNMiG 
(ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 15 listopada 1986 r. 
Nr 10, poz. 281), przedłużonym co do ważności uchwałą 
z dnia 30 grudnia 1985 r. Nr XI/63/85 RNBiG (ogłoszoną 
w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 15 grudnia 1986 r. Nr 12, poz. 
326), zmienionym uchwałą z dnia 9 listopada 1987 r. Nr 
XXII/U4/87 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 
23 lutego 1988 r. Nr 1, poz. 10) oraz uchwałą z dnia 8 czerw
ca 1988 r. Nr XXVI/132/88 RNMiG (ogłoszoną w Dz. Urz. 
Woj Kat. z dnia 20 grudnia 1988 r. Nr 9, poz. 260), wyka
zanym jako obowiązujący w uchwale z dnia 18 grudnia 
1990 r. Nr 47/90 Rady Miejskiej w Leszczynach (ogłoszonej 
w Dz. Urz. Woj. Kat. z dnia 29 stycznia 1991 r. Nr 1, poz. 12) 
i zmienionym uchwałą z. dnia 11 czerwca 1991 r. Nr 39/91 
Rady Miejskiej w Leszczynach (ogłoszoną w Dz. Urz. Woj. 
Kat. z dnia 27 marca 1992 r. Nr 3, poz. 38), zmienionym 
uchwałą z dnia 20 listopada 1992 r. Nr VII/75/92 Rady 
Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach (ogłoszoną w Dz. Urz. 
Woj Kat. z dnia 26 kwietnia 1993 r. Nr 6, poz. 37) — wpro
wadza się zmianę fragmentu planu, polegającą na zmianie 
przeznaczenia terenu w następującej jednostce struktural
nej:

Jednostka K — Bełk
część terenów leśnych na górze Ramża oznaczonych w pla
nie symbolami K62 RL i K63 RL przeznaczyć na tereny 
urządzeń specjalnych o symbolu K lOliS pod budowę rada
ru meteorologicznego na wzgórzu u Ramża w miejscowości 
Bełk

§ 2
W zakresie ustalonym w § 1 niniejszej uchwały następuje 
zmiana fragmentu rysunku planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego gminy Czerwionka-Leszczyny oraz zmia
na ustaleń szczegółowych w tekście tego planu.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Gminy i Miasta 
Czerwionka-Leszczyny.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic
kiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

dr inż. Alojzy Stawinoga

•uoz. 47

UCHWAŁA NR LIX/52G/94
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 27 kwietnia 1994 roku
podjęta na wniosek Zarządu Miasta

w sprawie uchwalenia zmiany fragmentu miejscowego pla
nu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Dąb

rowa Górnicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 34 
Ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity — Dz. U. Nr 17 z 1989 r. poz. 90) — Rada 
Miejska w Dąbrowie Górniczej po zapoznaniu się z treścią 
wniosku Zarządu Miasta przedłożonego Radzie przez Prezy
denta Miasta

uchwala:

§ 1
W aktualizacji miejscowego planu ogólnego perspektywicz
nego zagospodarowania przestrzennego maista Dąbrowy Gór
niczej
— uchwalonej uchwałą Nr VI/35/90 Rady Miejskiej w Dąb

rowie Górniczej z dnia 3 października 1990 r. (ogłoszoną 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego 
z 1990 r., Nr 10, poz. 332),

— poszerzonej na mocy Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 19 grudnia 1992 r. ,,w sprawie utworzenia zmiany 
granic gmin...” o przyjęcie projektu planu ogólnego per
spektywicznego zagospodarowania sołectwa Trzebiesła- 
wice uchwałą Nr XLIV/409/93 Rady Miejskiej w Dąbro
wie Górniczej z dnia 31 marca 1993 r. (ogłoszoną w Dz. 
Urz. Wojew. Katowickiego z 1993 r., Nr 9, poz. 66),

— zmienionej we fragmencie cytowanego planu ogólnego 
dot. dzielnic: „Łęknice” ul. Parkowa, „Śródmieście” 
ul. Legionów Polskich, Nowotki (Jaworowa), „Reden" 
ul. Buczka, uchwałą Nr XLIV/407/93 Rady Miejskiej 
w Dąbrowie Górniczej z dnia 13 marca 1993 r. (ogłoszo
ną w Dz. Urz. Woj. Kat. z 1993 r. Nr 15, poz. 126)

zmianę fragmentu w/w planu ... polegającą na przezna
czeniu terenów zieleni parkowej oznaczonej symbolem planu
— A 25 ZP na tereny usług publicznych i komercyjnych 
(ogólnomiejskich) w dzielnicy „Śródmieście” w rejonie ulic: 
T. Kościuszki i H. Dąbrowskiego oznaczonych nowym sym
bolem planu — A 25 UP, UC.

§ 2
Integralną częścią niniejszej uchwały jest rysunek w skali 
1 : 5000 i tekst planu (ustaleń szczegółowych): „Zmiana frag
mentu miejscowego planu ogólnego perspektywicznego za
gospodarowania przestrzennego miasta Dąbrowy Górniczej”, 



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 143

wykonane w oparciu o Uchwałę Rady Miejskiej Nr XLIV/ 
/408/93 z dnia 31 marca 1993 r., z późniejszym uzupełnieniem 
Nr L/447/93 z dnia 28 lipca 1993 r. przez mgr inż. arch. Ja
nusza Corradiniego (nr uprawnień urbanistycznych 82/87).

§ 3
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Dąbro
wy Górniczej.

& 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

Biorąc powyższe pod uwagę Rada Gminy w Lyskach

uchwala:
1. Aktualizację miejscowego planu ogólnego perspektywicz

nego zagospodarowania przestrzennego gmniy Lyski, za
pisanego w rysunkach i tekście planu.

2. Wykonanie Uchwały powierzyć Zarządowi Gminy Lyski.
3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY W LYSKACH 

mgr Damian Mrowieć
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr inż. Wiktor Kołodziejczyk

poz. 48

UCHWAŁA NR XIII/44/6/94 
RADY GMINY W LYSKACH

z dnia 4 marca 1994 r.

w sprawie aktualizacji miejscowego planu ogólnego perspek
tywicznego zagospodarowania przestrzennego gminy Lyski.

Na podstawie art. 7 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. — o samorządzie terytorialnym (Dz. 
TJ. nr 16 poz. 95) oraz art. 1 pkt 29 ustawy z dnia 17 maja 
1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych w usta
wach szczególnych pomiędzy organami gminy a organami 
administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw 
(Dz. U. Nr 34, poz. 198) i art. 17 ust. 3 oraz art. 32 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. u. z 1989 r. Nr 17, poz. 99 Nr 34, porz. 1/8, Nr 35, 
Poz. 192) — Rada Gminy w Lyskach po zapoznaniu się 
2 Przedłożonym przez Wójta Gminy Lyski projektem aktua- 
lizacji miejscowego planu ogólnego perspektywicznego za
gospodarowania przestrzennego gminy wraz z materiałami

stwierdza:

D Prace nad nową edycją miejscowego planu ogólnego gmi
ny prowadzone były w oparciu o Uchwałę Nr VIII/31/ 
/16/89 GRN w Lyskach z dnia 27 września 1989 r.

2. Pierwszym etapem prac było — zgodnie z ustawą o pla
nowaniu przestrzennym — opracowanie projektów wa
riantów założeń do planu, które zostały rozpatrzone 
i uchwalone Uchwałą Nr XVIII/80/2/92 Rady Gminy 
w Lyskach z dnia 20 marca 1992 r.

3- Projekt aktualizacji miejscowego planu ogólnego jest 
zgodny z ustaleniami wyżej wymienionego II wariantu 
założeń do planu.

4- Na wniosek Urzędu Gminy w Lyskach uzyskano zgodę 
Minisart Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej na wy
łączenie z produkcji rolnej, otrzymanej pismem znak 
GZU.09.0602/12-2/661/92 potwierdzoną pismem Wojewo
dy Katowickiego Nr G.8/7441/16/92 z dnia 5 listopada 
1992 r.

poz. 49

UCHWAŁA Nr 269/94
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 29 kwietnia 1994 r.

w sprawie nadania nazw nowo powstałym ulicom.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późniejszymi zmianami), po zapoznaniu się z propozycjami 
Komisji d/s przygotowania projektu nazewnictwa ulic po
wołanej Zarządzeniem Burmistrza Miasta Sławkowa nr 5/93 
z dnia 27 grudnia 1993 r., opinią Zarządu Miasta Sławkowa 
oraz uwagami radnych. Rada Miejska

uchwala:

§ 1
Nadać nowo powstałym ulicom położonym po obydwu stro
nach ulicy Hrubieszowskiej następujące nazwy:

Jałowcowa 9. Myśliwych
Konarowa 10. Wilcza
Jaworowa 11. Borowa
Jesionowa 12. Gajowych
Jarzębinowa 13. Brzozowa
Korzenna (przedłużenie 14. Przy Strudze

istniejącej) 15. Zajęcza
Borówkowa 16. Sarnia
Pasterska 17. Lisia

zgodnie z opisem i załącznikiem graficznym stanowiącym 
integralną część niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Zarządowi Mia
sta Sławkowa.

|§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 1994 r. i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Adam Kocyba



Str. 144 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Załącznik do uchwwały Nr 269/94 
Rady Miejskiej w Sławkowie 
z dnia 29 kwietnia 1994 r.
w sprawie: nadania nazw 
nowo powstałym ulicom.

OPIS LOKALIZACYJNY NOWO POWSTAŁYCH ULIC

Ulica Konarowa

Ulice: Jaworowa 
Jesionowa
Jarzębinowa

Ulica Jałowcowa

— stanowiąca odgałęzienie od ulicy 
Hrubieszowskiej w kierunku pół. 
zach na wysokości działki Nr 5005/1 
i będąca obwodnicą wokół komplek
su utworzonych działek budowla
nych, łączącą się ponownie z ulicą 
Hrubieszowską na wysokości działki 
oznaczonej Nr 5008 (w uchwale — 
ulica oznaczona Nr 2).

— stanowią przecznice wewnątrz ob
wodnicy nazwanej ul. Konarową 
mające swój przebieg:
Od dz. nr 2759/2 do dz. 4961 — ulica 
Jaworowa.
Od dz. nr 4951 do dz. 4959 — ulica 
Jesionowa.
Od dz. nr 4937 do dz. 4944 — ulica 
Jarzębinowa
(w uchwale -— ulice oznaczone nu
merami odpowiednio: Nr 3, Nr 4, 
Nr 5).

— stanowią odgałęzienie ulicy nazwa
nej ulicą Konarową na wysokości 
działki Nr 4997 biegnącą w kierun
ku północnym, skręcającą w kierun
ku wschodnim i mającą swój wylot 
na ul. Hrubieszowską na wysokości 
działki Nr 4981 (w uchwale ulica 
oznaczona Nr 1).

Ulica Korzenna

Ulica Borówkowa

Ulica Borowa

— stanowiąca aktualnie odgałęzienie 
ulicy Hrubieszowskiej w kierunku 
pół.-zach. na wysokości działki Nr 
4876 i staje się obwodnicą wokół 
kompleksu utworzonych działek bu
dowlanych, łącząca się ponownie z 
ulicą Hrubieszowską na wysokości 
dz. nr 2768/2 (w uchwale — ulica 
oznaczona Nr 6).

— stanowi przecznicę wewnątrz ob
wodnicy nazwanej ulicą Korzenną 
mającą swój początek na wysokości 
działki Nr 4882 i łączącą się przy 
działce Nr 4879 (w uchwale — uli
ca oznaczona Nr 7).

— stanowi odgałęzienie od ulicy Hru
bieszowskiej na wysokości działki 
Nr 4812/7 w kierunku wschodnim, 
bądącą obwodnicą wokół kompleksu 
działek budowlanych, i łącząca się 
ponownie z ulicą Hrubieszowską na 
wysokości działki oznaczonej Nr 4857 
(w uchwale — ulica oznaczona 
Nr 11).

Ulica Brzozowa — stanowi przecznicę w kierunku pół. 
ulicy nazwanej w uchwale Borową 
i mającą swój początek przy dział
ce Nr 4086, a kończącą się przy uli
cy oznaczonej Nr 4391/16 — (w 
uchwale — ulica oznaczona Nr 13).

Ulica Przy Strudze — Jest łącznikiem pomiędzy ulicą Hru
bieszowską przy działce oznaczonej 
Nr 4819, a ulicą nazwaną w uchwa
le ulicą Brzozową, (w uchwale ulica 
oznaczona Nr 14).

Ulica Gajowych

Ulica Myśliwych

Ulice: Lisia 
Sarnia
Zajęcza

— stanowi przecznicę wewnątrz ob
wodnicy nazwanej w uchwale Bo
rową, rozpoczyna się przy działce 
oznaczonej Nr 4790 i biegnie w kie
runku południowo-zachodnim, by 
połączyć się z ulicą Borową po
nownie na wysokości działki ozna
czonej Nr 4780 (w uchwale ulica 
oznaczona Nr 12).

— stanowi odgałęzienie od ulicy Hru
bieszowskiej na wysokości działki 
Nr 4903 w kierunku wschodnim, 
skręcając w kierunku zachodnim by 
połączyć się z istniejącą ulicą Staw
ki na wysokości działki Nr 4895 
(w uchwale ulica oznaczona Nr 9).

— stanowią drogi dojazdowe wgłąb 
kompleksu działek budowlanych 
wzdłuż działek:
Nr 4917 — ul. Zajęcza 
Nr 4914 — ul. Sarnia 
Nr 4907 — ul. Lisia
(w uchwale ulice oznaczone kolejno 
numerami 15, 16. 17).

Ulica Wilcza — stanowi łącznik pomiędzy ulicami 
nazwanymi w uchwale ulicami Li
sią i Myśliwych.

Ulica Pasterska — stanowi odgłęzienie istniejącej ulicy 
Stawki na wysokości działki Nr 4871 
w kierunku północnym od niej i ma 
swe zakończenie przy działce ozna
czonej Nr 4405/11 na której usytuo
wany jest budynek oznaczony Nr 75. 
(w uchwale oznaczona Nr 8).

poz. 50

UCHWALA NR XXVII/357/94
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 29 kwietnia 1994 roku

w sprawie przeprowadzenia referendum gminnego w części 
miasta Wodzisławia Śląskiego, która do 1975 roku stanowiła 
miasto Radlin — w granicach według załącznika mapowego.

Na podstawie art. 5, 6, 24, 26 i 28 ustawy z dnia 11 paź
dziernika 1991 roku o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, 
poz. 473) — Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego



__ _______ DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 145?

uchwala: § 7

§ 1
Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego w dniu 
19 czerwca 1994 roku w godzinach od 8.00 do 20.00 na czę
ści obszaru miasta Wodzisławia Śląskiego, która do 1975 r. 
stanowiła miasto Radlin — w granicach według załącznika 
mapowego.

'§ 2
W referendum gminnym mają prawo brać udział mieszkań
cy miasta Wodzisławia Śląskiego stale zamieszkujący na ob
szarze objętym referendum i posiadający czynne prawo wy
borcze do rad gmin.

§ 3
Referendum polega na udzieleniu na karcie do głosowania 
Pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi na pytanie:
"Czy jesteś za odłączeniem od Wodzisławia Śląskiego i utwo- 
czeniem miasta Radlin?”

§4
1- Karta do głosowania w referendum ma wymiary 20 cm X 

X 15 cm, jest koloru białego i jest zadrukowana tylko po 
jednej stronie.

2- Wzór karty do głosowania w referendum gminnym sta
nowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 5
Powołuje się miejską komisję do spraw referendum w na
stępującym składzie:
1) Wrońska Klara
2) Łupieżowiec Aniela
2) Szymczak Aleksandra
4) Sokalla Jadwiga
2) Twardzik Zygmunt
9) Rudol Roman
?) Sitek Andrzej
8) Janeta Leopold
9) Kowol Paweł

— Przewodniczący
— Z-ca przewodniczącego
— Sekretarz
— Członek
— Członek
— Członek
— Członek
— Członek
— Członek

§ 6
Ustala się kalendarz czynności związanych z przeprowadze- 
Piem referendum:

Lp. Data wykonania 
czynności

Treść czynności

b 15 maja 1994 r.
powołanie obwodowych ko
misji do spraw referendum

2. 25 maja 1994 r.

podanie do publicznej wia
domości informacji o grani
cach i numerach obwodów 
głosowania oraz siedzibach 
obwodowych komisji do 
spraw referendum

3. 30 maja 1994 r.

wyłożenie do publicznego 
wglądu spisów osób upraw
nionych do głosowania w 
budynku 4b Urzędu Miasta, 
pokój 234

4. 19 czerwca 1994 r. głosowanie

Niniejsza uchwała podlega bezzwłocznemu opublikowaniu 
przez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń i słupach 
ogłoszeniowych na terenie miasta i w lokalnej prasie oraz 
opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Ka
towickiego.

8 8
Oprócz ogólnego wyniku referendum, we wniosku do Urzę
du Rady Ministrów będą przedstawione wyniki w poszcze
gólnych miejscowościach (byłych dzielnicach) Radlina, w celu 
zobrazowania woli ich mieszkańców.

§ 9
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta oraz 
miejskiej komisji do spraw referendum.

§ 10
Uchwaał wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 
mgr inż. Piotr Grzegorzek

Zał. do uchwały Nr XXVII/357/94 
Rady Miejskiej Wodzisławia 
z dnia 29.IV.94 r.

KARTA DO GŁOSOWANIA

W REFERENDUM GMINNYM

zarządzonym przez Radę Miejską Wodzisławia Śląskiego 
na dzień 19 czerwca 1994 roku

na obszarze byłego miasta Radlin 
w granicach administracyjnych z 1975 roku

CZY JESTEŚ ZA ODŁĄCZENIEM 
OD WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

I UTWORZENIEM MIASTA RADLIN?

TAK □ . □ NIE

Pouczenie o sposobie glosowania:
— głosujemy przez umieszczenie znaku „X” w kratce

TAK lub NIE.

poz. 57

UCHWALA NR XXVIII/358/94
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO 

z dniia 25 maja 1994 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/357/94 Rady Miej
skiej Wodzisławia Śl. z dnia 29 kwietnia 1994 r. w sprawie 
przeprowadzenia referendum gminnego w części miasta 
Wodzisławia Śl., która do 1975 r. setanowiła miasto Radlin

— ze zmianą określoną na załączniku mapowym.



Str. 146 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Na podstawie art. 5, 6, 24, 26 i 28 ustawy z dnia 11 paź
dziernika 1991 r. o referendum gminnym (Dz. U. Nr 110, 
poz. 473) Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego

uchwala, co następuje:

S 1
1. § 1 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Zarządza się przeprowadzenie referendum gminnego 
w dniu 12 czerwca 1994 r. w godzinach od 8.00 do 20.00 
w części obszaru miasta Wodzisławia Śląskiego, która 
do 1975 r. stanowiła miasto Radlin — ze zmianą okreś
loną na załączniku mapowym”.

2. § 6 wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się kalendarz czynności związanych z przepro
wadzeniem referendum:

Lp. Data wykonania 
czynności

Treść czynności

1. 15 maja 1994 r. powołanie obwodowych komisji 
do spraw referendum

2. 25 maja 1994 r. podanie do publicznej wiado
mości informacji o granicach 
i numerach obwodów głosowa
nia oraz siedzibach obwodo
wych komisji do spraw refe
rendum

3. 30 maja 1994 r. wyłożenie do publicznego wglą
du spisów osób uprawnionych 
do głosowania w budynku 4b 
Urzędu Miasta pokój 234

4. 12 czerwca 1994 r. głosowanie

§ 2
Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Zarządwi Miasta oraz 
miejskiej komisji do spraw referendum.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY
RADY MIEJSKIEJ 

WODZISŁAWLX ŚLĄSKIEGO 
mgr inż. Piotr Grzegorzek 

poz. 52

UCHWAŁA NR 456/XLVIII/94 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH

z dnia 26 stycznia 1994 r.

w sprawie planu szczegółowego zagospodarowania prze
strzennego i rewaloryzacji dzielnicy — Stare Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 

z późniejszymi zmianami) i art. 18 w związku z art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(tekst jednolity ogłoszony w Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) 
art. 1 pkt 25 lit. „f” ustawy o podziale zadań i kompetencji 
pomiędzy organy administracji rządowej (Dz. U. Nr 34 poz. 
198 z późniejszymi zmianami) — RADA MIEJSKA po za
poznaniu się z opracowaniem przygotowanym przez pra
cownię Urbanistyczną w Rybniku — Spółka z o.o. prowa
dzoną przez mgr inż. arch. Wiesława Chmielewskiego i po 
uzgodnieniu opracowania z Komisją Gospodarki Przestrzen
nej

uchwala:

§ 1
Zatwierdził plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen
nego i rewaloryzacji dzielnicy Stare Miasto w Żorach sta
nowiący załącznik do niniejszej uchwały w formie tekstu 
planu i rysunków planu.

6 2
Tekst planu i rysunki planu w skali 1 :500 i 1 : 1000 są 
częściami integralnymi i stanowią zbiór przepisów gminnych 
w zakresie zagospodarowania przestrzennego i gospodarki 
gruntami na obszarze objętym opracowaniem planu.

§ 3
Tekst planu obejmuje następujące obowiązujące części:

Część I: ustalenia ogólne w zakresach:
— formalno-prawnym
— kierunków i strategii rozwoju dzielnicy
— wartości kulturowych zespołu
— kształtowanie zabudowy
— kształtowanie zieleni
— komunikacji
— inżynierii
— podziału na kwartały urbanistyczne

Część II: ustalenia szczegółowe dotyczące:
— użytkowania terenów i kształtowania zabudowy 

w wydzielonych 46 kwartałach urbanistycznych.

§ 4
Rysunek planu obejmuje następujące obowiązujące części:
— rysunek planu — w sikali 1 : 1000
— rysunek planu — inżynieria — w skali 1 : 1000
— rysunek planu — komunikacja — w skali 1 : 1000
— rysunek planu — ustalenia dotyczące

rewaloryzacji zespołu Starego Miasta — w skali 1 : 1000
— rysunki planu 46 kwartałów

urbanistycznych — w skali 1 : 500

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kato
wickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

mgr Czesław Błażyca



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 147

poz. 53

OBWIESZCZENIE
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 27 kwietnia 1994 r.

sprawie powierzenia przez Wojewodę Katowickiego Za
rządowi Miasta w Tychach zadań w zakresie gromadzenia 
1 Prowadzenia zasobu geodezyjnego i kartograficznego na 
terenie gmin: Bierunia, Lędzin, Bojszów, Kobióra i Wyr.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej adminini- 
stracji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Kr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki powierzył — w trybie art. 8 ust. 1 cyt. ustawy — 
Zarządowi Miasta w Tychach gromadzenie i prowadzenie 
Państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego z ob
szaru miast: Bieruń, Lędziny oraz gmin wiejskich: Bojszo- 
wy, Kobiór, Wyry.

Porozumeinie zawarte zostało 3 stycznia 1994 r. Pełny jego 
tekst znajduje się do wglądu w siedzibie Zarządu Miasta 
w Tychach oraz w Wydziale Organizatorskim Urzędu Woje
wódzkiego w Katowicach.

w.z. Wojewody
WICEWOJEWODA

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 54

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 30 kwietnia 19S4 r.

" sprawie powierzenia Zarządowi Miasta w Tychach zadań 
administracji rządowej dotyczących udzielania świadczeń 
z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej na rzecz miesz

kańców gmin: Bojszowy, Kobiór i Lędziny.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 
marca 1990 r. o terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej (Dz. U. z 1990 r. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. 
Kr 75, poz. 328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda 
Katowicki w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej ustawy powie- 
rzył Zarządowi Miasta w Tychach wykonywanie — należą
cych do jego właściwości — zadań dotyczących udzielania 
świadczeń zdrowotnych w zakresie podstawowej opieki zdro
wotnej na rzecz mieszkańców gmin: Bojszowy, Kobiór i Lę
dziny.

Porozumienia w powyższej sprawie — pomiędzy Woje
wodą Katowickim a Prezydentem Miasta Tychy — zawarte 
zostały na czas nieokreślony.

Pełne ich teksty znajdują się do wglądu w Wydziale Or
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta w Tychach.

w.z. WOJEWODA 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 55

OBWIESZCZENIE 
BURMISTRZA MIASTA ŁAZY 

z dnia 18 kwietnia 1994 r.

w sprawie zastąpienia nową ewidencją gruntów, dotych
czasowego operatu ewidencji gruntów.

Na podstawie:
— ustawy „Prawo geodezyjne i kartograficzne" z dnia 17 

maja 1989 r. rozdz. 4 i art. 48 i 59 (Dz. U. Nr 30/89, 
poz. 163),

— zarządzenia Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunal
nej z dnia 20 lutego 1969 r. w sprawie ewidencji grun
tów (M.P. Nr 11/69, poz. 98).

— porozumienia z dnia 27 sierpnia 1990 r. zawartego po
między Kierownikiem Urzędu Rejonowego w Zawierciu 
a Burmistrzem Miasta Łazy (Dziennik Urzędowy Woje
wództwa Katowickiego nr 11/90).

podaje się do publicznej wiadomości, że:
została założona nowa ewidencja gruntów dla części ob
rębu Chruszczobród gminy Łazy — KM 4, 5, 9, 10.

Stosownie do art. 22 ust. 2 powołanej ustawy, właściciele 
gruntów oraz osoby w których władaniu znajdują się grun
ty obowiązani są zgłaszać wszelkie zmiany w danych obję
tych ewidencją gruntów do Urzędu Miasta w Łazach w ter
minie 30 dni licząc od dnia powstania tych zmian.

Tryb postępowania przy zgłaszaniu zmian określa rozpo
rządzenie Ministra Rolnictwa i Gospodarki Komunalnej 
z dnia 28 czerwca 1955r. w sprawie trybu postępowania 
przy zgłaszaniu i dokonywaniu zmian w danych objętych 
ewidencją gruntów i budynków (Dz. U. Nr 27/55, poz. 159 
z późn. zm.).

„Kto będąc obowiązany do zgłoszenia zmian danych ob
jętych ewidencją gruntów, budynków nie zgłosi ich do 
właściwego organu w ciągu 30 dni od dnia powstania 
zmian, albo będąc obowiązany dostarczyć dokumenty nie
zbędne do wprowadzenia zmian w ewidencji gruntów nie 
dostarczy ich — podlega karze grzywny. Orzekanie nastę
puje na podstawie przepisów o postępowaniu w sprawach 
o wykroczenia”.

BURMISTRZ 
MIASTA I GMINY ŁAZY 

mgr inż. Zdzisław Sadowski 

poz. 56

ROZPORZĄDZENIE WYKONAWCZE 
NR 66/94 

WOJEWODY KATOWICKIEGO
z dnia 10 maja 1994 r.

w sprawie powszechnego badania w kierunku gruźlicy 
bydlęcej.

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 i art. 25 ust. 2 ustawy 
z dnia 22 marca 1990 r. oterenowych organach rządowej 
administracji ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123) i § 4 rozpo
rządzenia Ministra Rolnictwa z dnia 28 listopada 1980 r. 
w sprawie obowiązku zgłaszania oraz zwalczania gruźlicy 
bydlęcej (Dz. U. Nr 27, poz. 116)



Str. 148 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

zarządza się, co następuje:

S 1
W celu zwalczania gruźlicy bydlęcej wprowadza się na 

czas do odwołania we wszystkich gospodarstwach rolnych 
na terenie województwa katowickiego obowiązek okreso
wego profilaktycznego badania bydła.

§ 2
Wykonanie rozporządzenia powierzam Wojewódzkiemu 

Lekarzowi Weterynarii oraz Kierownikom Oddziałów Rejo
nowych Wojewódzkiego Zakładu Weterynarii.

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem opublikowania 

w środkach masowego przekazu i w sposób zwyczajowo 
przyjęty na danym terenie.

§ 4
Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo

wym. Województwa Katowickiego.

w.z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn. 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki 
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 1 czerwca 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 794/1541/4 700

Cena 5000 zł


